МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

«ШКОЛА № 81 ИМЕНИ А.А. САНЖАРЕВСКОГО»

(МБУ «Школа № 81»)

_____________________________________________________________________________

445039, Самарская область, г. Тольятти, ул. 40 лет Победы, 106, тел.: 30-84-30, 30-84-29

ПРИКАЗ

 26.08.2020                                                   № 348                                                 г. Тольятти

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) реализации региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников в

образовательной организации

Во исполнение распоряжения Министерства образования и науки Самарской области от

18.01.2021 года №54-р «О региональной программе многофункционального

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях

Самарской области»

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий (дорожной карты) реализации региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников в

образовательной организации (приложение 1)

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБУ «Школа № 81»                                     Н.В. Кравцевич

                                                                                                      Приложение 1

План мероприятий (дорожной карты) реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в образовательной

организации

		2022-02-16T08:52:38+0400
	МБУ "ШКОЛА № 81"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью